
 

            DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

 

 

 

TENUTO CONTO 

 

 

 

 

 

PRESO ATTO 

la Legge 30.12.2010, n. 240 

 

 

il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 925 del 28/12/2021 e Modificato con D.R. n.798 del 16/07/2024; 

 

il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali (DSUS) n. 482 del 16/10/2025 di indizione delle 

elezioni delle Rappresentanze elettive in seno al Consiglio di Dipartimento del DSUS, così modificato dal Decreto 

n.487 del 16/10/2025 e dal Decreto n. 492 del 20/10/2025; 

 

che all’art. 1 del Decreto del Direttore del DSUS n. 492 del 20/10/2025 è previsto che “Le Liste, corredate dalle 

dichiarazioni di candidatura (all. A, all. B, e all. C) devono essere presentate entro le ore 12.00 del venticinquesimo 

giorno precedente quello dell’inizio dello svolgimento delle operazioni di voto presso la Struttura preposta, per il 

protocollo, la quale provvederà entro tre giorni lavorativi a trasmetterle alla struttura competente per i successivi 

adempimenti”; 

 

che alla data del 17/11/2025 non è pervenuta dalla Struttura preposta al Protocollo nessuna candidatura; 

 

 

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato; 

 

DECRETA 

ART. 1 – Sono dichiarate improcedibili per assenza di candidature le elezioni delle Rappresentanze elettive in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali indette con Decreto del Direttore n. 482 del 16/10/2025 e s.m.i. 

 

 

 

 

                                                                                                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
                                                                                                                                                                PROF. PAOLO WULZER 
                                                                                                                                 (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 


		2025-11-30T18:04:44+0100
	IT
	Paolo Wulzer




